**E**t igit̄ minimū iniq̄s māmona.i.terrene diuitie; q̄  
supra sapientib⁹ nihil eē vidēt. **A**rbitror ergo aliquē  
eē in modico fidēlē: cū de his mīmis opp̄ssis erūna  
subfidū i partē. Itaq̄ si i modico fuerim⁹ p̄fidi: q̄  
pacto ab eo obtinebim⁹ verū.i. diuinoy charisma/  
tū nobis donū: aē humane i primēs diuinā speciē.  
**Q**ō aut ad hoc tēdat intēto verbōz dīsp̄ sequen/  
tia p̄z. **D**icit. n. **E**t si i alieno nō frūtis fideles: q̄o ve/  
stru ē: q̄s dabit vobis. **T**AMB. Alienē nobis diui/  
tie sūt: q̄ p̄ter naturā lut: neq̄ nobiscū nascūt: neq̄  
nobiscū trāscūt. cb̄st⁹ at noster ē: q̄ boīm vita est.  
deniq̄ p̄pria veit. **T**HEO. Sic igit̄ huciusq̄ do/  
cuit nos q̄s fideliter decent disp̄sare diuitias. s. q̄a  
opū disp̄atio sm̄ deū nō aliter obtinet: q̄s p̄ sp̄assī  
bilitatē aī ad diuitias n̄ affecti subiugit: **N**emo ser.  
p̄ot̄ duo. do. ser. **T**AMB. Nō q̄z duo: h̄ vñ̄ ē dñs.  
nā tñ̄ sūt q̄ māmone seruitant: tñ̄ nō ille nouit aliq̄  
iura dñatus: h̄ ip̄i sibi iugū fuitutis ip̄onit. **Un**̄ ē  
dñs: q̄z vñ̄ ē dē. vñ̄ p̄ patris t̄ filii vñ̄ ēē dñatus.  
**E**t hui⁹ rōne assignat iubdēs: Aut. n. vñ̄ odio has/  
bebit t̄ alte. dili. aut vñ̄ adhērebit: t̄ alte contem.  
**A**VG. de que. euā. **V**ec at nō passim aut q̄si temer/  
dicta lut. nemo enī itērogat⁹ vtrū diligat diabolū:  
r̄ndet se diligē: s̄ porti⁹ odīse: deū at se diligē p̄clā/  
māt: ergo aut vñ̄ odiet. s. diabolū: alteruz diliget. s.  
deū. aut alteri adhērebit. s. diabolo: cuž q̄s ei⁹ p̄mia  
temporalia sectat: t̄ alterū contēnet. s. deū: sicut solēt  
minas ei⁹ postponē cupiditatib⁹ suis q̄ de bonita/  
te ei⁹ ad ip̄unitatē sibi blandiūt. **C**IRYL. Si clus/  
sio at ē toti⁹ fmonis q̄o seq̄t: Non pote. deo ser. t̄  
mam. **L**otu⁹ igit̄ studiu⁹ trāseram⁹ ad alterū diuitijs  
abrenuciātes. **B**ED A. Audiat ergo h̄ auar⁹: non  
posse simul diuitijs christoḡ seruiri: t̄ tñ̄ non dixit:  
**Q**ui h̄ diuitias: h̄ Qui fuit diuitijs. Qui enī diuitijs  
arū serū? ē: diuitijs custodit vt fuus. q̄ aut fuitutis  
excusit iugū: distribuit eas vt dñs. h̄ q̄ seruit māmo/  
ne: illi ytiq̄ fuit q̄ reb⁹ iūtis terrenis merito sue puer/  
fitatis d̄posit⁹ t̄ p̄nceps h̄ seculi nominatur.

**C**audiebat autem omnia hec pharisei  
qui erant auari: et deridebat illum. **E**t  
ait illis: **V**los estis qui iustificatis nos  
coram hominibus: deinde autem nouit corda ue-  
stra. **Q**uia quod hominibus altum est: ab omni-  
natio est animus deum. **L**ex et prophetae usque  
ad iohannem: ex eo regnum dei euangelizantur:  
et omnes in illud uim facit. **F**acile est  
autem celum et terram pertinere: quod de lege  
unum apicem caderet. **O**nis que dimittit uxori  
re suam et alteram ducit: mecha est. et quod di-  
missam a viro ducit mechatur.